審閱過可資比較公司的通函後，吾等注意到上述作法乃符合市場慣例。根據以
上所述，吾等認為該安排對　貴公司及獨立股東屬公平合理。

5. 包銷協議

供股受包銷協議規限，包銷商已有條件同意根據包銷協議的條款及條件按悉數
包銷基準包銷合資格股東未認購的供股股份，即不少於1,368,310,660股供股股份（假
設　貴公司並無發行新股份及╱或經調整股份，且自本公佈至記錄日期止　貴公司
並無購回股份及╱或經調整股份），且不超過 1,999,968,200股供股股份（假設於記錄
日期或之前 (i)轉換尚未行使之可換股債券；(ii)悉數行使尚未行使之購股權；(iii)悉
數動用發行新股份之發行授權；及 (iv)悉數動用計劃授權限額且其後悉數行使所授出
之購股權，但並無計及于文鳳小姐及Absolute Target Limited承諾認購的任何供股股
份）

域高融資函件

– 45 –

此外，根據包銷協議，　貴公司將向包銷商支付總認購價 3%的整體包銷佣金。
可資比較公司之包銷佣金界乎零至 3.00%，平均為 1.88%。按此基準，吾等注意到
包銷商向　貴公司收取之包銷佣金高於可資比較公司之平均值，並介乎於可資比較
公司之佣金範圍內。因此，吾等認為包銷商收取之佣金乃按一般商業條款訂立，且
對　貴公司及獨立股東整體而言屬公平合理。

6. 終止包銷協議

務請注意，倘包銷商根據包銷協議行使終止權利，則供股將不會進行。向包銷
商授出該終止權利之條文詳情載於董事會函件。於查閱可資比較公司之通函後，吾
等認為該等條文乃按一般商業條款訂立，並符合市場慣例。

7. 供股對股權之攤薄影響

所有合資格股東均有權認購供股股份。倘合資格股東悉數接納彼等於供股項下
之權利，則彼等於　貴公司之股權將於供股後保持不變。

倘合資格股東不會行使權利悉數認購供股股份，則視乎彼等接納權利之程度，
彼等之股權將最高攤薄至約 70.37%。然而，務請注意，該等股東將有機會於在聯交
所買賣未繳股款權利時按當時市況變現彼等認購供股股份之未繳股款權利（「未繳股
款權利」）。

同時，倘合資格股東欲透過供股提高彼等於　貴公司之股權，則可在供股限度
內於市場上收購其他未繳股款權利。合資格股東亦可申請超額供股股份。

吾等認為，供股安排符合近期市場慣例，並可迎合合資格股東之不同目標。

域高融資函件

– 46 –

供股前後之股權架構載列如下：

   緊接供股完成後 包銷商按每股 0.22港元 包銷商按每股 0.22港元
 於最後實際可行日期 緊接資本重組後 所有股東按每股 0.22港元 包銷公眾股東之 包銷公眾股東之
 及資本重組前 但於供股完成前 認購所有供股股份 供股股份部分（情況一） 供股股份部分（情況二）
   經調整  經調整  調整  經調整
 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 經股份數目 % 股份數目 %

于文鳳小姐
　（附註 1） 680,499,166 18.42 17,012,479 18.42 357,262,059 18.42 357,262,059 18.42 357,262,059 13.73
Absolute Target
　（附註 2及 3） 318,600,000 8.62 7,965,000 8.62 167,265,000 8.62 167,265,000 8.62 167,265,000 6.43
包銷商 – – – – – – 1,347,695,660 70.55 1,979,353,000 76.05

其他公眾股東：
根據發行授權
　發行新股份
　（附註 4） – – – – – – – – 19,068,482 0.73
計劃授權限額悉數
　動用及此後所授
　購股權悉數行使
　（附註 4） – – – – – – – – 9,534,241 0.36
尚未行使購股權
　悉數行使（附註 4） – – – – – – – – 1,730,152 0.06
尚未行使之可換股
　債券悉數轉換
　（附註 4） – – – – – – – – 1,250,000 0.05
其他 2,695,391,331 72.96 67,384,783 72.96 1,415,080,443 72.96 67,384,785 3.48 67,384,785 2.59

總計 3,694,490,497 100.00 92,362,262 100.00 1,939,607,502 100.00 1.939,607,502 100.00 2,602,847,919 100.00

附註：

1. 於承諾日期，于文鳳小姐已向包銷商及　貴公司作出不可撤銷承諾，保證 ( i )其或其提名人
持有之股份直至記錄日期營業時間結束時仍將登記於彼等名下；( i i )其將直至記錄日期營業
時間結束時繼續保有於香港之註冊地址；( i i i )除包銷協議許可外，其將於供股完成前不會轉
讓、處置或收購任何股份或其任何權益；及 ( i v )其將接納並促致接納就其實益擁有之股份數
目暫定分配予其之 319,634,580股供股股份。

 計算上文所載股權時乃假設于小姐按其於最後實際可行日期之股權比例接納其所有暫時獲配
發之供股股份。

2. Absolute Target已向包銷商及　貴公司作出不可撤銷承諾，保證(i)其或其提名人持有之股份
直至記錄日期營業時間結束時仍將登記於彼等名下；( i i )其將直至記錄日期營業時間結束時
繼續保有於香港之註冊地址；( i i i )除包銷協議許可外，其將於供股完成前不會轉讓、處置或
收購任何股份或其任何權益；及 ( i v )其將接納並促致接納就其實益擁有之股份數目暫定分配
予其之供股股份。因此，Absolute Target承諾認購 159,300,000股供股股份。

3. Abso lu t e Ta rge t由王彥宸先生擁有 46.25%、韓力先生擁有 42.50%及王希年先生擁有
11.25%，全部均為執行董事。